



Утверждаю:
Директор МБОУ "Лангоская СОШ № 5"
Л.Г. Емелева

Смета доходов и расходов по средствам, полученным от
иной приносящей доход деятельности
(Арендная плата за использование нежилых помещений) на 2023 год

Л.с.015.14.560.2 Тип средств 20.01.01

Доходы:

№ п/п	Услуга	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость	Сумма
1.	Арендная плата за использование нежилых помещений (10.01.2023 по 31.01.2023)	месяц	1	26 707,77	26 707,77
2.	Арендная плата за использование нежилых помещений (01.02.2023 по 28.02.2023) (37633,68/28*21)	месяц	1	37 633,68	37 633,68
3.	Арендная плата за использование нежилых помещений (01.03.2023 по 31.03.2023)	месяц	1	37 633,68	37 633,68
4.	Арендная плата за использование нежилых помещений (01.04.2023 по 30.04.2023)	месяц	1	37 633,68	37 633,68
5.	Арендная плата за использование нежилых помещений (01.05.2023 по 31.05.2023)	месяц	1	37 633,68	37 633,68
6.	Арендная плата за использование нежилых помещений (01.06.2022 по 25.06.2022) (37633,68/30*25)	месяц	1	31 361,40	31 361,40
7.	Арендная плата за использование нежилых помещений (01.09.2023 по 30.09.2023)	месяц	1	37 633,68	37 633,68
8.	Арендная плата за использование нежилых помещений (01.10.2023 по 31.10.2023)	месяц	1	37 633,68	37 633,68
9.	Арендная плата за использование нежилых помещений (01.11.2023 по 30.11.2023)	месяц	1	37 633,68	37 633,68
10.	Арендная плата за использование нежилых помещений (01.12.2023 по 31.12.2023)	месяц	1	37 633,68	37 633,68
ВСЕГО			10		359 138,61

Расходы:

Налог на прибыль

Наименование расходов	Ставка	Налогооблагаемая	Итого
Налог на прибыль	20%	359 138,61	71 828,00

КОСГУ 226

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1.	Медицинский осмотр (шапочка)	усл.ед.	1	36 174,50	36 174,50
ВСЕГО					36 174,50

КОСГУ 310


№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1.	Ванна моечная 2х секционная	шт.	1	51 232,11	51 232,11
2.	Многосекционные секции кресел	шт.	6	12 434,00	74 604,00
ВСЕГО					125 836,11

КОСГУ 346

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1.	Ковровое покрытие на крыльцо	м2	8	12 500,00	100 000,00
2.	Подставка под огнетушитель	шт.	16	800,00	12 800,00
3.	Карточки личные дела обучающихся	шт.	500	25,00	12 500,00
ВСЕГО					125 300,00

Итого по смете: 287310,61 (Двести восемьдесят семь тысяч триста десять рублей 61 копейка)

Согласовано:

Ведущий бухгалтер отдела налогового учета  О.В. Парамонова

Экономист  Н.А. Артемина